RESULTADO DOS RECURSOS - INSCRIÇÕES DA FUNÇÃO DE ORIENTADOR -
EDITAL 092/2021 IFC.

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO
NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS ARTICULADOS À

EDUCAÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE PRESENCIAL OFERTADOS MEDIANTE
PARCERIAS COM A REDE ESTADUAL E MUNICIPAIS DE ENSINO.

A Reitora do Instituto Federal Catarinense, professora Sônia Regina de Souza

Fernandes, no uso de suas atribuições legais, torna públicos os recursos analisados

pela Comissão Responsável pela seleção de profissionais para atuação nos cursos

de EJA (Instituída pela Portaria No 1634/2021 - PORT/REIT) quanto ao resultado

das inscrições conforme disposto no edital 092/2021 IFC para a função de

orientador.

Local de oferta: Campus Rio do Sul e CEJA Rio do Sul

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RECURSO

20 Daniel Fachini 1) INDEFERIDO

36 Silvia Machado Citrini 1) INDEFERIDO

Local de oferta: Campus Santa Rosa do Sul, Praia Grande: Unidade Quilombola e
Centro e Escola de Educação Básica Prefeito Quintiliano João Pacheco

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RECURSO

37 Aline Espindola de Borba 1) DEFERIDO

37 Aline Espindola de Borba 2) INDEFERIDO

A Comissão responsável pela seleção de profissionais para atuação nos
cursos de EJA encaminhou para o e-mail do candidato a análise do recurso
interposto.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/12/2021

PUBLICAÇÃO Nº 689/2021 - CGC/REIT (11.01.18.00.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/12/2021 12:45 )
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

 (Assinado digitalmente em 03/12/2021 15:39 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 689 2021 PUBLICAÇÃO 01/12/2021 c492b89293

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf